
    

　
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て
い
る 

方
が
、
出
産
し
た
と
き
に
支
給
さ
れ 

る
「
出
産
育
児
一
時
金
」
を
、
医
療 

機
関
等
へ
直
接
支
払
い
で
き
る
受
取 

代
理
制
度
が
始
ま
り
ま
し
た
。 

　
次
の
要
件
に
該
当
す
る
方
が
対
象 

と
な
り
ま
す
。 

①
出
産
予
定
日
ま
で
１
ヶ
月
以
内
の 

　
方 

②
妊
娠
４
ヶ
月
以
上
で
、
出
産
に
要 

　
す
る
費
用
を
医
療
機
関
等
か
ら
請 

　
求
を
受
け
た
方 

　
申
請
は
、
対
象
と
な
る
方
の
属
す 

    

る
世
帯
の
世
帯
主
の
方
が
行
い
ま
す
。 

　
た
だ
し
、
国
民
健
康
保
険
税
の
滞 

納
が
な
い
こ
と
が
条
件
と
な
り
ま
す 

の
で
、
国
民
健
康
保
険
税
は
忘
れ
ず 

に
納
付
し
ま
し
ょ
う
。 

　
な
お
、
手
続
き
に
は
、
①
国
民
健

康
保
険
被
保
険
者
証
（
保
険
証
）
、 

②
母
子
健
康
手
帳
、
③
印
か
ん
が
必 

要
に
な
り
ま
す
の
で
、
忘
れ
ず
に
お 

持
ち
く
だ
さ
い
。 

◆
問
い
合
わ
せ 

　
町
民
生
活
課
1
７
２
―
６
９
３
３ 

　
労
災
保
険
法
の
時
効
に
よ
り
、
労 

災
保
険
に
請
求
す
る
機
会
を
消
滅
し 

た
方
の
た
め
に
、
本
年
3
月
２７
日
に

「
石
綿
に
よ
る
健
康
被
害
の
救
済
に

関
す
る
法
律
」
が
施
行
さ
れ
、
本
年

3
月
２０
日
よ
り
受
付
開
始
を
し
て
お

り
ま
す
。 

給
付
内
容 

○
石
綿
救
済
法
の
特
別
遺
族
給
付
金 

〔
ご
注
意
く
だ
さ
い
〕 

遺
族
補
償
給
付
金
を
受
け
る
権
利
は 

時
効
に
よ
り
、
労
働
者
が
死
亡
し
た

日
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て
5
年
で
消 

滅
し
ま
す
。 

　
平
成
１３
年
3
月
２７
日
以
降
、
時
効

と
な
る
方
で
未
請
求
の
方
は
、
労
災

保
険
法
も
特
別
遺
族
給
付
金
も
受
給

で
き
な
く
な
り
ま
す
。 

◆
問
い
合
わ
せ 

　
福
島
労
働
局
労
災
補
償
課 

　
1
０
２
４
―
５
３
６
―
４
６
０
５ 

　
郡
山
労
働
基
準
監
督
署 

　
1
０
２
４
―
９
２
２
―
１
３
７
０ 

　
町
が
実
施
し
た
小
野
ウ
ェ
イ
ス
ト 

パ
ー
ク
一
般
廃
棄
物
最
終
処
分
場
周 

辺
の
ダ
イ
オ
キ
シ
ン
類
調
査
の
結
果 

が
ま
と
ま
り
ま
し
た
。 

　
調
査
結
果
は
左
表
の
と
お
り
で
、 

ど
の
採
取
地
点
で
も
環
境
基
準
値
を 

下
回
り
、
良
好
な
環
境
が
保
た
れ
て 

い
ま
す
。 

　
町
で
は
、
今
後
と
も
定
期
的
に
調 

査
を
実
施
し
、
み
な
さ
ん
に
結
果
を 

お
知
ら
せ
い
た
し
ま
す
。 

◆
問
い
合
わ
せ 

　
町
民
生
活
課
1
７
２
―
６
９
３
３ 
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老
齢
年
金
等
（
老
齢
ま
た
は
退

職
を
支
給
事
由
と
す
る
年
金
）
に

は
、
所
得
税
が
か
か
り
ま
す
。 

　
老
齢
年
金
等
の
年
金
額
が
１
０

８
万
円
以
上
（
65
歳
以
上
の
方
は

１
５
８
万
円
以
上
）
の
方
は
、
「
公

的
年
金
等
の
受
給
者
の
扶
養
親
族

等
申
告
書
（
ハ
ガ
キ
）
」
を
提
出

し
て
い
た
だ
く
必
要
が
あ
り
ま
す
。 

　
こ
の
「
扶
養
親
族
等
申
告
書
」

は
、
10
月
下
旬
に
、
対
象
と
な
る

年
金
受
給
者
に
送
付
さ
れ
て
い
ま

す
。
必
要
事
項
を
記
入
の
う
え
、

す
み
や
か
に
返
送
し
て
く
だ
さ
い
。 

　
な
お
、
「
扶
養
親
族
等
申
告
書
」

を
提
出
さ
れ
な
か
っ
た
場
合
に
は
、

所
得
税
の
控
除
が
受
け
ら
れ
な
く

な
り
ま
す
の
で
、
対
象
と
な
る
方

は
忘
れ
ず
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。 

　
提
出
期
限
に
つ
い
て
は
、
12
月

１
日
と
な
っ
て
お
り
ま
す
が
、
期

限
を
過
ぎ
て
し
ま
っ
た
場
合
で
も

す
み
や
か
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。 

 

扶
養
親
族
等
申
告
書
を
な
く
し
て

し
ま
っ
た
と
き
は 

　
扶
養
親
族
等
申
告
書
を
な
く
し

て
し
ま
っ
た
と
き
は
、
ね
ん
き
ん

ダ
イ
ヤ
ル
か
社
会
保
険
事
務
所
へ

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。 

　
な
お
、
社
会
保
険
庁
の
ホ
ー
ム 

ペ
ー
ジ
上
か
ら
も
申
告
書
の
用
紙

を
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
の
で
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。 

 

平
成
18
年
度
税
制
改
革
に
つ
い
て 

　
平
成
18
年
度
税
制

改
革
に
お
い
て
、
国

か
ら
地
方
へ
の
税
源

移
譲
が
行
わ
れ
る
こ

と
に
伴
い
、
公
的
年

金
に
係
る
源
泉
徴
収

税
率
の
引
下
げ
を
行

う
所
得
税
法
の
改
正

が
あ
り
ま
し
た
。
改

正
後
の
税
率
は
下
表

の
と
お
り
で
す
。 

    

◆
問
い
合
わ
せ 

　
ね
ん
き
ん
ダ
イ
ヤ
ル 

　
1
０
５
７
０
―
０
７
―
１
１
６
５ 

　
郡
山
社
会
保
険
事
務
所 

　
1
０
２
４
―
９
３
２
―
３
９
１
７ 

　
町
民
生
活
課 

　
1
７
２
―
６
９
３
３ 

　
社
会
保
険
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ 

　http://w
w
w
.sia.go.jp/ 

 

出
産
育
児
一
時
金
の 

　
　
　
受
取
代
理
制
度
に
つ
い
て 

福
島
労
働
局
よ
り
お
知
ら
せ 

 

石
綿（
ア
ス
ベ
ス
ト
）健
康
被
害
者 

　
　
　
　
　
　
　
　  

　
　
　
及
び
そ
の
家
族
の
方
へ 

ダ
イ
オ
キ
シ
ン
類
調
査
結
果 

小
野
ウ
ェ
イ
ス
ト
パ
ー
ク 

扶
養
親
族
等
申
告
書
の
提
出
を
お
忘
れ
な
く 

　　　地　　点 
搬入路（第１カーブ） 
排水沢（布団籠部） 
最下流沢（夏井川合流前）  
排水沢 
最下流沢（夏井川合流前）  
 

調査結果 
4.1 
0.24 
1.4 
0.07 
0.16

環境基準値 
1,000 

150 
 
1

種類 
土壌 

底質 
 
水質 

平成18年8月7日小野町実施 （単位：ピコグラム） 

※1ピコグラムは1兆分の1グラムを表します。 

小野ウェイストパーク周辺ダイオキシン類調査結果 

改正前 

源泉徴収 
税　　率 10％ 

改　正　後 
扶養親族等申告書を提出された方  5％ 
扶養親族等申告書を提出されなかった方  10％ 
 




